

Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Zakup mebli drewnianych oraz siedzisk dla KPP w Żywcu”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: *Przeszukałem cały SIWZ ale nie mogę się doszukać - czy zamawiający wymaga kart produktów itp dla części II (krzesła)?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymóg kart produktów dla zadania 2 został określony w rozdziale I SIWZ pkt. 5.

Pytanie 2: *Czy brak danych kart jest podstawą do wykluczenia?*

Odpowiedź: W przypadku braku załączenia do oferty kart produktu dla zadania 2, Zamawiający wezwie Wykonawcę do uzupełnienia dokumentu. Brak uzupełnienia dokumentu będzie stanowił podstawę do odrzucenia oferty Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych.

Pytanie 3: *Czy brak danych kart jest podstawą do zabrania wadium?*

Odpowiedź: Przesłanki uprawniające Zamawiającego do zabrania wadium zostały określone w ustawie prawo zamówień publicznych w art. 46 ust. 4a i 5.

Pytanie 4: *Czy dane karty mogą być uzupełnione?*

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 2.

Pytanie 5: *Co jest podstawą do zabrania wadium?*

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 3.

Pytanie 6: *W zadaniu nr 2 – KPP Żywiec – siedziska, w pozycjach 1,2,4 Zamawiający wymaga atesty higieniczności na cały produkt, czy jako spełnienie warunki Zamawiający przyjmie atest higieniczności składowych tego krzesła. Czy atest na sklejkę, atest na układ tapicerski i atest na użyte lakiery?*

Odpowiedź: Atest higieniczny dotyczy materiałów z jakich wykonany jest asortyment – sklejka, układ tapicerski, użyte lakiery. Zamawiający uzna atesty na układ tapicerski, na sklejkę oraz na użyte lakiery jako części składowe wymienionego siedziska.